АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2018                                                                                               № 338
станица Кавказская

[bookmark: __DdeLink__821_989619631][bookmark: __DdeLink__231_289738000][bookmark: __DdeLink__857_1841385903]О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 09 ноября 2018 года № 332 «Об  опубликовании проекта  бюджета  Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2019 год,  о назначении даты проведения публичных слушаний и о создании оргкомитета по проведению публичных слушаний»

[bookmark: __DdeLink__231_2897380002][bookmark: __DdeLink__857_18413859031]	В связи с возникшей необходимостью, с целью уточнения отдельных положений постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 09 ноября 2018 года   № 332 «Об  опубликовании проекта  бюджета  Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2019 год,   о назначении даты проведения публичных слушаний и о создании оргкомитета по проведению публичных слушаний», п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: __DdeLink__231_28973800021][bookmark: __DdeLink__857_184138590311]	1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 09 ноября 2018 года    № 332 «Об  опубликовании проекта  бюджета  Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2019 год,  о назначении даты проведения публичных слушаний и о создании оргкомитета по проведению публичных слушаний» и изложить в новой редакции:
	«2.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «О проекте бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района  на 2019 год»  на 16.00 часов по московскому времени 23 ноября 2018 года и провести публичные слушания в здании муниципального бюджетного   учреждения   культуры   Дом
культуры «Социально-культурный центр» Кавказского сельского поселения Кавказского района по адресу: станица Кавказская, улица Ленина, 158.»
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Кавказского района                                                                              О.Г.Мясищева